
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2949 
 

DETERMINAZIONE n. 746 del 04/11/2013 
 

OGGETTO: Restituzione somme  ad utente per trasporto a Caramanico Terme 2013 
 

L’anno duemilatredici il giorno  04    del mese di novembre  
 

                                                                IL DIRIGENTE 
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 8-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del D.Lgs 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 62   del  02.10.2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la delibera della G.M. n. 195    del  03.10.2013  di approvazione del PEG per l’esercizio 2013; 
CONSIDERATO che: 

- Questa Amministrazione ha inteso organizzare a favore dei residenti un ciclo di cure termali di 
12 giorni presso le terme di Caramanico dal 05.09.2013 al 18.09.2013 con esclusione della 
domenica; 

- La partecipazione ha previsto la pendolarità con autobus in partenza da Ortona alle 7.30 e 
rientro alle ore 13.30 circa; 

- È stata espletata una trattativa privata previa gara ufficiosa, per l’individuazione di una ditta di 
autonoleggio per il trasporto  a Caramanico Terme ; 
 

VISTA la nota della Sig.ra Tosoni Ida nata a Asola il 19.06.1936 e residente a Ortona in C.da 
Alboreto snc, con la quale si chiede il rimborso della somma di € 60,00, erroneamente versata in 
quanto la stessa  non ha potuto usufruire del servizio di trasporto presso Caramanico Terme a 
seguito del parere contrario del medico termale; 
 
 

DETERMINA  
 

1 ) Di Rimborsare la somma di € 60,00 alla Sig.ra Tosoni Ida nata a Asola il 19.06.1936 e 
residente in Ortona C.da Alboreto snc CF:TSNDIA36H59A470R, per non aver usufruito del 
trasporto presso Caramanico Terme; 
 
2 )  Di Prelevare la somma di € 60,00 dal cap.  14156 del bilancio di previsione 2013. 
 
  
 

Il Compilatore 
                (p.p.) 

 
IL DIRIGENTE  DEL 4° SETTORE 

                      Dott. Domenico Galanti 
Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 

 
    VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, lì 26.11.2013 
                                                                                             IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE 
                                                                                                       Dott. Mariella Colaiezzi 

Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 
 
 

Settore  
Servizi Sociali Culturali 

e Tempo Libero 


